El  tipus  de licitació  s’estableix  en cent  seixanta-vuit  mil  setanta  euros  amb vint-i-nou cèntims
(168.070,29€).  El  cost  de l’IVA aplicable  (21%) és de trenta-cinc mil  dos-cents noranta-quatre
euros amb setanta-sis  cèntims (35.294,76  €).

El total del preu, IVA inclòs, és de  dos-cents tres mil tres-cents seixanta-cinc euros amb
cinc cèntims ( 203.365,05 €).

Considerant  el  pressupost  base  de  licitació,  les  possibles  modificacions o  pròrrogues  en  el
contracte, el valor estimat del contracte (VEC) sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és
de dos-cents un mil sis-cents vuitanta-quatre euros amb trenta-cinc cèntims (201.684,35 €).